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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30009058

30009371

30000390

30010310

30010310

30008790

30012161

30006999

30010322

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI VISTABELLA

IES SANJE

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI GINÉS DÍAZ - SAN 
CRISTÓBAL

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

0597I31

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PT

0597AS

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3755**

Sustituye a ***1309**

Sustituye a ***1124**

Sustituye a ***3625**

Sustituye a ***8277**

Sustituye a ***4758**

Sustituye a ***5993**

Sustituye a ***9858**

Sustituye a ***2970**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000936

30013001

30000973

30001175

30009368

30001849

30001886

30001886

30010841

30010841

CE INF-PRI ANTONIO MOLINA 
GONZÁLEZ

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR

CE INF-PRI OBISPOS GARCÍA 
RODENAS

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI SAN FÉLIX

BLANCA

BLANCA

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BLANCA

ESTACION 
FERREA

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALBUJON

ALJORRA (LA)

ALJORRA (LA)

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

0597PRI

0597EI

0597PT

0597EI

0597AL

0597PRI

0597MU

0597I31

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

AULA ABIERTA

DOBLE PERFIL: AL/PT

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3501**

Sustituye a ***0824**

Sustituye a ***4031**

Sustituye a ***2198**

Sustituye a ***4298**

Sustituye a ***7226**

Sustituye a ***0335**

Sustituye a ***0267**

Sustituye a ***0403**

Sustituye a ***5965**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001953

30001758

30002052

30002052

30002180

30002180

30002532

30002647

30011612

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
MARAVILLAS

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CEA VEGA ALTA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

CIEZA

CANTERAS

CARTAGENA

PALMA (LA)

PALMA (LA)

POZO 
ESTRECHO

POZO 
ESTRECHO

CEHEGIN

CEUTI

CIEZA

0597PT

0597PS

0597PRI

0597AL

0597EI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

DOBLE PERFIL: AL/PT. 
COMPENSATORIA

SEDE ARCHENA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009411 CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO (CEUTI - CEUTÍ)
Itinera con 30008111 EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACION Y E.  
(MURCIA - MURCIA)

Sustituye a ***5140**

Sustituye a ***0113**

Sustituye a ***2279**

Sustituye a ***0297**

Sustituye a ***2511**

Sustituye a ***9194**

Sustituye a ***2835**

Sustituye a ***2445**

Sustituye a ***3961**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011995

30010358

30010358

30003093

30003561

30011818

30011818

30011818

30003305

CRA ALZABARA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

CUEVAS DE 
REYLLO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

JUMILLA

CAMPILLO

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597EI

0597EI

0597RE

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597FI

0597MU

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

HORARIO VESPERTINO

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

DOBLE PERFIL: MU/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ÁLAMO DE 
MURCIA)

Sustituye a ***2497**

Sustituye a ***2372**

Sustituye a ***8279**

Sustituye a ***7419**

Sustituye a ***7793**

Sustituye a ***0661**

Sustituye a ***4073**

Sustituye a ***5722**

Sustituye a ***5743**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003305

30008005

30003317

30003317

30003950

30008649

30004097

30019246

30004221

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI CERVANTES

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

VILLAESPESA

IFRE-CAÑADA 
DE GALLEGO

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

0597I31

0597EI

0597AL

0597RE

0597EI

0597FI

0597EF

0597PRI

0597AL

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03. 
HORARIO VESPERTINO

DOBLE PERFIL: FI/EI

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA - LORCA)

Sustituye a ***1866**

Sustituye a ***0367**

Sustituye a ***6260**

Sustituye a ***3820**

Sustituye a ***0995**

Sustituye a ***8713**

Sustituye a ***1096**

Sustituye a ***6964**

Sustituye a ***1811**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010383

30010383

30004346

30004401

30004607

30004796

30004899

30004966

30005120

30005120

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA 

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

CE INF-PRI D. FLORENTINO BAYONA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

RIBERA DE 
MOLINA

TORREALTA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALQUERIAS

BENIAJAN

COBATILLAS

COBATILLAS

0597FI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597I31

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9867**

Sustituye a ***1553**

Sustituye a ***9874**

Sustituye a ***8773**

Sustituye a ***0488**

Sustituye a ***2698**

Sustituye a ***7449**

Sustituye a ***7936**

Sustituye a ***0992**

Sustituye a ***6079**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005120

30005120

30005260

30005375

30005375

30010401

30005326

30018849

30005454

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI HELLÍN LASHERAS

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

COBATILLAS

COBATILLAS

GUADALUPE DE 
MACIASCOQUE

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

JAVALI NUEVO

JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO)

JERONIMOS Y 
AVILESES

MURCIA

0597EF

0597I38

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6842**

Sustituye a ***5012**

Sustituye a ***7725**

Sustituye a ***3911**

Sustituye a ***0994**

Sustituye a ***2512**

Sustituye a ***0620**

Sustituye a ***2952**

Sustituye a ***6684**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005454

30009150

30004772

30013682

30012291

30005594

30010693

30008674

30008674

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI LA FLOTA

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI SAN PÍO X

CE INF-PRI SAN PÍO X

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597I34

0597FF

0597FI

0597MU

0597FI

0597AL

0597PRI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03. 
DOBLE PERFIl. AL/PT

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8002**

Sustituye a ***5788**

Sustituye a ***5544**

Sustituye a ***5851**

Sustituye a ***4074**

Sustituye a ***9462**

Sustituye a ***5692**

Sustituye a ***6907**

Sustituye a ***6735**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005582

30008959

30006550

30006690

30006793

30010425

30007074

30005338

30007104

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE 
GRACIA

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

IES DOS MARES

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

MURCIA

MURCIA

RINCON DE 
SECA

SANGONERA LA
SECA

ZARANDONA

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CUARTEROS 
(LOS)

SAN PEDRO DEL
PINATAR

0597PRI

0597EI

0597AL

0597I31

0597AL

0597PRI

0597EI

0597AS

0597EF

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

DOBLE PERFIL: AL/FI

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

COMPENSATORIA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8752**

Sustituye a ***6970**

Sustituye a ***9966**

Sustituye a ***4665**

Sustituye a ***1797**

Sustituye a ***0372**

Sustituye a ***5848**

Sustituye a ***4066**

Sustituye a ***0139**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006811

30007311

30007311

30007311

30007293

30007293

30009927

30009927

30011053

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

TOTANA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

TOTANA

0597FI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

INCORPORACIÓN 08/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5794**

Sustituye a ***4824**

Sustituye a ***6880**

Sustituye a ***5737**

Sustituye a ***3997**

Sustituye a ***7409**

Sustituye a ***9275**

Sustituye a ***0795**

Sustituye a ***5143**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30011053

30007657

30007657

30007803

30011673

30007785

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI LA PEDRERA

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

0597FI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597MU

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 07/03

INCORPORACIÓN 07/03

CONDICIONADO al envío del parte de 
baja antes de las 11h. del día 02/03

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4255**

Sustituye a ***9458**

Sustituye a ***2751**

Sustituye a ***7047**

Sustituye a ***6961**

Sustituye a ***7584**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 01 de marzo de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


